



Årsredovisning

ReplyTo AB

Organisationsnummer: 556960-5925
Räkenskapsår: 2022-12-01 - 2023-11-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Jonsered

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Lantz
Styrelseledamot
2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, mjukvaruutveckling, utbildning och drift inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens säte är i Jonsered.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fortsatt leverans till Getinge och Volvofinans samt får provision på leveransen från ReplyTo Holding AB och ReplyTo Support AB till Volvofinans & Polisen.

Flerårsöversikt

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30	2019-12-01 -2020-11-30
Nettoomsättning (kr)	6 156 992	4 218 285	4 544 343	7 768 101
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 817 565	1 901 784	1 636 259	3 407 251
Soliditet (%)	89,8	97,0	93,1	80,9

Omsättningen har ökat huvudsakligen då vi har tagit in en underkonsulter sent under föregående verksamhetsår samt ökat med ytterligare en underkonsult under året som också bidragit med ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	8 859 805	1 505 384	10 415 189
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		1 505 384	-1 505 384	0
Årets resultat			1 441 212	1 441 212
Belopp vid årets utgång	50 000	10 169 938	1 441 212	11 661 150

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	10 169 938
Årets resultat	1 441 212
Medel att disponera	11 611 150

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	204 250
Summa utdelning	204 250
Balanseras i ny räkning	11 406 900
Summa	11 611 150

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 250 kr vilket motsvarar 817 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01	2021-12-01
	1	2023-11-30	2022-11-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 156 992	4 218 285
Övriga rörelseintäkter		0	9 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 156 992	4 227 885
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 078 601	-2 239 103
Övriga externa kostnader		-203 453	-217 881
Personalkostnader	2	-18 620	-22 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 766	-43 766
Summa rörelsekostnader		-4 344 440	-2 523 565
Rörelseresultat		1 812 552	1 704 320
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	201 676
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 204	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	-4 247
Summa finansiella poster		5 013	197 464
Resultat efter finansiella poster		1 817 565	1 901 784
Resultat före skatt		1 817 565	1 901 784
Skatt på årets resultat		-376 353	-396 400
Årets resultat		1 441 212	1 505 384

Balansräkning

	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 766	87 533
Summa materiella anläggningstillgångar		43 766	87 533
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	5 609 610	5 009 417
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 634 610	5 034 417
Summa anläggningstillgångar		5 678 376	5 121 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 050 550	722 662
Övriga fordringar		256 368	229 220
Summa kortfristiga fordringar		1 306 918	951 882
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 001 113	4 662 136
Summa kassa och bank		6 001 113	4 662 136
Summa omsättningstillgångar		7 308 031	5 614 018
SUMMA TILLGÅNGAR		12 986 407	10 735 968

Balansräkning

	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 169 938	8 859 805
Årets resultat		1 441 212	1 505 384
Summa fritt eget kapital		11 611 150	10 365 189
Summa eget kapital		11 661 150	10 415 189
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		890 766	703 257
Skatteskulder		127 499	-480 901
Övriga skulder		140 572	73 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 420	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 325 257	320 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 986 407	10 735 968

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	218 831	218 831
Utgående anskaffningsvärden	218 831	218 831
Ingående avskrivningar	-131 299	-87 532
Årets avskrivningar	-43 766	-43 766
Utgående avskrivningar	-175 065	-131 298
Redovisat värde	43 766	87 533

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	1 242 943
Försäljningar	0	-1 217 943
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	5 009 417	1 300 000
Tillkommande fordringar	600 193	3 709 417
Utgående anskaffningsvärden	5 609 610	5 009 417
Redovisat värde	5 609 610	5 009 417
Nya insättningar kapitalförsäkringar Söderberg & Partners		

Jonsered

Håkan Lantz
Håkan Lantz
Styrelseordförande
2024-02-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-08.

Håkan Rist
Håkan Rist
Auktoriserad revisor
